
UCHWAŁA NR XXVII/188/2022 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 28.049.243,20 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 24.237.607,38 zł, 

b) majątkowe w wysokości 3.811.635,82 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 28.855.297,54 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 23.701.977,71 zł, 

b) majątkowe w wysokości 5.153.319,83 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 (limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022) do Uchwały Nr 
XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 (Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej) do Uchwały Nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 6 (zestawienie planu dotacji) do Uchwały Nr XXVI/176/2021 Rady Gminy Sokoły  
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sokoły na rok 2022 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/188/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 5 000,00 0,00 170 370,00 175 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 170 370,00 170 370,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 170 370,00 170 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 170 370,00 170 370,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 170 370,00 170 370,00 

bieżące razem: 19 743 258,38 0,00 170 370,00 19 913 628,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

468 136,38 0,00 170 370,00 638 506,38 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 

majątkowe razem: 3 011 176,03 0,00 800 459,79 3 811 635,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

291 176,03 0,00 800 459,79 1 091 635,82 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące razem: 4 323 979,00 0,00 0,00 4 323 979,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 27 078 413,41 0,00 970 829,79 28 049 243,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

759 312,41 0,00 970 829,79 1 730 142,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/188/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 685 

506,02 3 685 
506,02 3 427 306,02 2 619 480,02 807 826,00 0,00 258 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 

370,00 170 
370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 855 

876,02 3 855 
876,02 3 427 306,02 2 619 480,02 807 826,00 0,00 258 200,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 
000,00 98 

000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 

370,00 170 
370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 268 

370,00 268 
370,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 170 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 

400,00 81 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 81 
400,00 81 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



zwiększenie 88 
970,00 88 

970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 88 

970,00 88 
970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 522 
118,00 1 522 

118,00 1 522 118,00 56 118,00 1 466 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 

459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 322 
577,79 1 522 

118,00 1 522 118,00 56 118,00 1 466 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 

459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00  90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 800 
459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 

459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

  6237 

Dotacja 
celowa z 
budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnyc
h jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 800 
459,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 

przed zmianą 23 060 
488,75 19 207 

628,71 16 379 
053,02 9 604 686,02 6 774 

367,00 1 198 
861,00 955 340,00 574 374,69 0,00 100 

000,00 3 852 
860,04 3 852 860,04 342 560,04 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970 

829,79 170 
370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 370,00 0,00 0,00 800 459,79 800 459,79 800 459,79 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 24 031 
318,54 19 377 

998,71 16 379 
053,02 9 604 686,02 6 774 

367,00 1 198 
861,00 955 340,00 744 744,69 0,00 100 

000,00 4 653 
319,83 4 653 319,83 1 143 019,83 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 323 

979,00 4 323 
979,00 177 034,00 154 948,55 22 085,45 0,00 4 146 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 323 

979,00 4 323 
979,00 177 034,00 154 948,55 22 085,45 0,00 4 146 

945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/188/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku 

w tym: 
Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Rok 

rozp./zak. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie 

Środki wynikające z 
planu na 2022 r. 

ogółem środki własne 
budżetowe RFIL inne źródła 

finansowania  środki unijne 

1 801 80101 
Budowa boisk sportowych 

wraz z rozbudową sali 
gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej  w Sokołach  

2022/2023 Urząd Gminy 3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00   

  80101    3 000 000,00 300 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 

2 600 60016 
Przebudowa i rozbudowa dróg 

gminnych w miejscowości 
Perki Bujenki 

2022/2023 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Waniewo  2022/2023 Urząd Gminy 150 000,00 150 000,00    

  60016    300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 010 01044 
Przebudowa i rozbudowa 

gminnej oczyszczalni ścieków 
w Sokołach 

2022/2023 Urząd Gminy 135 300,00 135 300,00    

5 010 01044 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej grawitacyjnej w 

Kruszewie-Wypychach 
2022 Urząd Gminy 75 000,00 75 000,00    

  01044    210 300,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 

6 700 70005 
Rewitalizacja przestrzeni 

publicznej przy ul. Kolejowej 3 
w Sokołach 

2022 Urząd Gminy 342 560,04 51 384,01   291 176,03 

  70005    342 560,04 51 384,01 0,00 0,00 291 176,03 

7 900 90005 
Mikroinstalacje OZE na terenie 

Gminy Sokoły - Projekt 
Grantowy 

2022 Urząd Gminy 800 459,79    800 459,79 

  90005    800 459,79    800 459,79 
OGÓŁEM: 4 653 319,83 861 684,01 2 700 000,00 0,00 1 091 635,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/188/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

Projekt Wydatki ogółem  
w 2022 r. 

Środki własne  
w 2022 r. 

Wysokość 
dofinansowania  

w 2022 r. 
Gmina Sokoły wspiera Maluchy! - utworzenie Klubu 
Dziecięcego w Sokołach 360 576,01 106 238,23 254 337,78 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej przy ul. 
Kolejowej 3 w Sokołach 342 560,04 51 384,01 291 176,03 

Utworzenie Centrum Integracji Społecznej w 
Sokołach 204 116,68 94 936,08 109 180,60 
Zakup wyposażenia informatycznego w ramach 
Programu „Cyfrowa Gmina z Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

170 370,00 0,00 170 370,00 

Narwiańska Akademia Wiedzy 9 682,00 0,00 9 682,00 
Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gminy 
Sokoły w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 
2014-2020 poprzez montaż instalacji OZE 
produkujących energię elektryczną  

800 459,79 0,00 800 459,79 

Podsumowanie 1 887 764,52 252 558,32 1 635 206,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/188/2022 

Rady Gminy Sokoły 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteki  120 000,00  1. Upowszechnianie sportu wśród 
dzieci, młodzieży i dorosłych 45 000,00   

2. Domy i Ośrodki Kultury  400 000,00  2. Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 50 000,00   

3. Powiat Wysokomazowiecki 500 000,00   3. Prowadzenie Szkoły Podstawowej 
w Kowalewszczyźnie  581 861,00  

4..     4. Profilaktyka i rozwiązywanie 
problemów alkoholowych 2 000,00   

5. 

 

   5. 

Granty dla mieszkańców w ramach 
projektu grantowego pn. 
„Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców gminy Sokoły” w 
ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 
poprzez montaż instalacji OZE 
produkujących energię elektryczną  

800 459,79   

 Ogółem 500 000,00 520 000,00    97 000,00 581 861,00 0,00 

 dotacje na zadania bieżące      1 198 861,00   

 dotacja na zadania majątkowe      1 300 459,79   

 Łącznie dotacje 1 698 861,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 dokonanych zmian Uchwałą Nr XXVII/188/2022 Rady Gminy Sokoły z dnia 8 lutego 2022 roku 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2022 rok, który ulegnie zwiększeniu po stronie 
dochodów o kwotę 970.829,79 zł i zwiększeniu wydatków o wysokość 970.829,79 zł. Tym samym zmianie 
nie ulegnie deficyt budżetowy na rok 2022. 

- W dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 dokonuje się zwiększenia w planie 
dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 170.370 zł z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji 
informatycznych realizowanych w ramach rządowego Programu „Cyfrowa Gmina”. Zadanie pn. „Zakup 
wyposażenia informatycznego w ramach Programu „Cyfrowa Gmina” będzie realizowane z Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (sfinansowany w 100% z Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Regionalnego). 

- W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zaplanowane są środki na realizację projektu grantowego pn. „Odnawialne 
źródła energii dla mieszkańców gminy Sokoły” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 poprzez montaż instalacji OZE produkujących energię 
elektryczną w wysokości 800.459,79 zł. 

W związku z powyższym po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 28.049.243,20 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 24.237.607,38 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.811.635,82 zł; 

2) wydatki budżetu w wysokości 28.855.297,54 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 23.701.977,71zł, 

- majątkowe w wysokości 5.153.319,83 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DB3241-0BE1-4FDE-B292-1C5EA69ACCF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



